
Załącznik Nr 2 

Protokołu Zwyczajnego Walnego Zebrania  

Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” 

z dnia 12 stycznia 2011r 

 

 

Uchwała Nr 2/I/2011/W 

Zwyczajnego Walnego Zebrania 

Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” 

z dnia 12 stycznia 2011r. 
 

 

w sprawie: aktualizacji Lokalnej Strategii Rozwoju 

 

 

Działając na podstawie art. 20 lit. j) Statutu Stowarzyszenia „Na Śliwkowym Szlaku” 

Zwyczajne Walne Zebranie Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 

§1.  

Dokonuje się zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju. 

 

Lokalna Strategia Rozwoju stanowi znacznik do niniejszej uchwały. 

§2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


